
Министерство спорта Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России  

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области  

ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Лыжная гонка ‐ эстафета ‐ маркированная трасса ‐ 3 человека. Номер‐код дисциплины 0830213811Я   
14 февраля 2018 г. Ленинградская область, пос. Цвелодубово 

Контрольное время 180 минут 

ДЕВУШКИ (до 15 лет) 4,3км, 5 КП 
Лист 1, всего листов 2 
№   Фамилия, имя                  Коллектив           Квал  ГР  Штраф   Время      Время        Очки  Место   
                                                                Кругов  на этапе   команды                         
1   
  60401 Чернова Ирина             Вологодская обл.     III  2004  2     00:14:31   00:14:31       30,0   1         
  60402 Паутова Юлия              Вологодская обл.     Iю   2005  2     00:15:16   00:29:47       30,0   1         
  60403 Казникова София           Вологодская обл.     Iю   2005  3     00:14:48   00:44:35       30,0   1         
2   
  60101 Игнатина Алиса            Москва               I    2004  3     00:14:56   00:14:56       26,0   2         
  60102 Буртовская Александра     Москва               I    2005  1     00:14:47   00:29:43       26,0   2         
  60103 Галахова Екатерина        Москва               I    2004  2     00:15:06   00:44:49       26,0   2         
3   
  60301 Брючко Ульяна             Санкт-Петербург      II   2005  2     00:15:05   00:15:05       23,0   3         
  60302 Покудина Вероника         Санкт-Петербург      Iю   2005  2     00:15:36   00:30:41       23,0   3         
  60303 Вахитова Анна             Санкт-Петербург      I    2004  1     00:14:28   00:45:09       23,0   3         
4   
  60201 Самоделкина Евгения       Кировская обл.       III  2005  0     00:13:56   00:13:56       21,0   4         
  60202 Целищева Мария            Кировская обл.       III  2006  4     00:17:48   00:31:44       21,0   4         
  60203 Бирюкова Кристина         Кировская обл.       I    2004  1     00:14:02   00:45:46       21,0   4         
5   
  60501 Нурмухаметова Василина    Челябинская обл.     I    2004  0     00:16:26   00:16:26       20,0   5         
  60502 Рахманкулова Ирина        Челябинская обл.     I    2004  2     00:14:48   00:31:14       20,0   5         
  60503 Барышникова Светлана      Челябинская обл.     I    2004  2     00:15:20   00:46:34       20,0   5         
6  
  60701 Куприенко Ульяна          Ленинградская обл.   Iю   2005  2     00:17:59   00:17:59       19,0   6         
  60702 Жендецкая Елизавета       Ленинградская обл.   Iю   2004  0     00:19:07   00:37:06       19,0   6         
  60703 Тюленева Татьяна          Ленинградская обл.   Iю   2004  0     00:17:08   00:54:14       19,0   6         
7  
  60601 Мякинен Юлия              Респ. Карелия        II   2004  4     00:20:00   00:20:00       18,0   7        
  60602 Сотина Елизавета          Респ. Карелия        Iю   2006  3     00:21:46   00:41:46       18,0   7        
  60603 Лазарева Эмилия           Респ. Карелия        Iю   2004  2     00:18:47   01:00:33       18,0   7        
8   
  60801 Семёнова Олеся            Москва               I    2004  1     00:16:18   00:16:18              8     
  60802 Гомозова Анна             Москва               I    2005  3     00:18:29   00:34:47              8      
  60803 Терехова Влада            Москва               I    2004  2     00:16:34   00:51:21     8 
9   
  61201 Шмелёва Алина             Москва               I    2005  3     00:15:59   00:15:59              9     
  61202 Карчевская Анастасия      Москва               I    2004  3     00:17:32   00:33:31              9      
  61203 Заблоцкая Василиса        Москва               I    2005  3     00:18:36   00:52:07              9 
10   
  61301 Малышева Александра       Санкт-Петербург      I    2004  2     00:18:38   00:18:38              10      
  61302 Рыбкина Вероника          Санкт-Петербург      Iю   2004  3     00:18:45   00:37:23              10      
  61303 Солод Екатерина           Санкт-Петербург      Iю   2005  2     00:16:00   00:53:23              10      
11  
  60901 Колтунова Полина          Санкт-Петербург      I    2004  2     00:15:56   00:15:56              11      
  60902 Хрусталева Дарья          Санкт-Петербург      Iю   2006  3     00:19:14   00:35:10              11      
  60903 Алексеева Ольга           Санкт-Петербург      Iю   2005  1     00:18:37   00:53:47              11      
12  
  61001 Евсикова Ксения           Москва               Iю   2006  5     00:19:54   00:19:54              12      
  61002 Сушко Екатерина           Москва               I    2005  2     00:18:44   00:38:38              12      
  61003 Кунина Екатерина          Москва               I    2006  4     00:18:17   00:56:55              12      
13  
  61101 Гусева Екатерина          Санкт-Петербург      I    2004  4     00:16:54   00:16:54              13      
  61102 Климочкина Софья          Санкт-Петербург      Iю   2005  3     00:21:08   00:38:02              13      
  61103 Иванова Арина             Санкт-Петербург      I    2004  1     00:19:08   00:57:10              13      
14  
  61401 Кузнецова Мария           Санкт-Петербург      II   2004  2     00:18:01   00:18:01              14      
  61402 Мицкевич Алеся            Санкт-Петербург      Iю   2006  3     00:21:22   00:39:23              14      
  61403 Сапелова Ксения           Санкт-Петербург      II   2004  3     00:20:48   01:00:11              14      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Девушки (до 15 лет), Первенство России по спортивному ориентированию, 14.02.2018г., Лыжная гонка - эстафета - 
маркированная трасса - 3 человека, 2 лист, всего листов 2 
 
15  
  61501 Югова Виктория            Санкт-Петербург      Iю   2005  1     00:21:46   00:21:46              15      
  61502 Абрамчук Екатерина        Санкт-Петербург      Iю   2004  4     00:25:09   00:46:55              15      
  61503 Булатова Анжелика         Санкт-Петербург      Iю   2004  3     00:25:30   01:12:25              15      
16  
  61601 Гусева Ирина              Санкт-Петербург      Iю   2004  3     00:24:37   00:24:37              16      
  61602 Сыч Анна                  Санкт-Петербург      Iю   2004  2     00:30:31   00:55:08              16      
  61603 Тихвинская Александра     Санкт-Петербург      Iю   2006  3     00:38:40   01:33:48              16      
 
 
Квалификационный уровень - 500 баллов 
I      - 124%  -  00:55:17 
II     - 139%  -  01:01:58 
III    - 157%  -  01:09:59 
Iю     - 192%  -  01:25:36 
 
 
 

 

Главный судья _______________ Несынов С.С.            Главный секретарь _______________ Васильева И.В. 
 

 

 

 

 

 

 

     



Министерство спорта Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России  

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области  

ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Лыжная гонка ‐ эстафета ‐ маркированная трасса ‐ 3 человека. Номер‐код дисциплины 0830213811Я   
14 февраля 2018 г. Ленинградская область, пос. Цвелодубово 

Контрольное время 180 минут 

ДЕВУШКИ (до 18 лет)  9.3 км, 11 КП 
Лист 1, всего листов 2 
 №   Фамилия, имя                  Коллектив           Квал  ГР  Штраф   Время      Время        Очки Место   
                                                                 кругов  на этапе   команды                         
1   
  40201 Поливцева Полина          Хабаровский край     КМС  2002  1     00:15:46   00:15:46       30,0   1         
  40202 Воробьева Мария           Хабаровский край     КМС  2002  3     00:18:10   00:33:56       30,0   1         
  40203 Кузнецова Софья           Хабаровский край     КМС  2001  4     00:17:58   00:51:54       30,0   1         
2   
  40301 Евтюхова Ольга            Свердловская обл.    КМС  2001  2     00:16:21   00:16:21       26,0   2         
  40302 Евтюхова Екатерина        Свердловская обл.    I    2003  1     00:17:31   00:33:52       26,0   2         
  40303 Рязанова Олеся            Свердловская обл.    КМС  2001  4     00:18:08   00:52:00       26,0   2         
3   
  40101 Штернова Марина           Нижегородская обл.   I    2003  2     00:17:20   00:17:20       23,0   3         
  40102 Кондратьева Алёна         Нижегородская обл.   КМС  2003  3     00:18:08   00:35:28       23,0   3         
  40103 Ершова Екатерина          Нижегородская обл.   КМС  2001  5     00:18:15   00:53:43       23,0   3         
4   
  40701 Мусатова Диана            Респ. Карелия        I    2003  2     00:16:22   00:16:22       21,0   4         
  40702 Соколова Екатерина        Респ. Карелия        I    2003  4     00:19:39   00:36:01       21,0   4         
  40703 Холманских Надежда        Респ. Карелия        КМС  2001  3     00:17:55   00:53:56       21,0   4         
5   
  40601 Лазарева Александра       Москва               КМС  2001  1     00:15:36   00:15:36       20,0   5         
  40602 Ходырева Анна             Москва               КМС  2003  4     00:19:57   00:35:33       20,0   5         
  40603 Бакланова Татьяна         Москва               КМС  2001  1     00:19:15   00:54:48       20,0   5         
6   
  40401 Запорожская Лилия         Санкт-Петербург      КМС  2002  3     00:17:33   00:17:33       19,0   6         
  40402 Аксёнова Алёна            Санкт-Петербург      КМС  2001  1     00:17:44   00:35:17       19,0   6         
  40403 Дудина Ксения             Санкт-Петербург      I    2003  2     00:20:15   00:55:32       19,0   6         
7   
  40501 Селюкова Диана            Красноярский край    КМС  2001  4     00:17:59   00:17:59       18,0   7         
  40502 Кузема София              Красноярский край    I    2002  3     00:18:53   00:36:52       18,0   7         
  40503 Ока Аделина               Красноярский край    КМС  2001  4     00:20:15   00:57:07       18,0   7         
8   
  40801 Каримова Агиля            Респ. Татарстан      II   2002  2     00:17:21   00:17:21       17,0   8         
  40802 Богданова Ирина           Респ. Татарстан      I    2003  2     00:20:07   00:37:28       17,0   8         
  40803 Власова Дарья             Респ. Татарстан      I    2003  3     00:20:37   00:58:05       17,0   8         
9  
  40901 Кудрина Анастасия         Московская обл.      I    2002  4     00:24:08   00:24:08       16,0   9         
  40902 Чумоватова Анна           Московская обл.      КМС  2001  0     00:20:06   00:44:14       16,0   9         
  40903 Черных Зоя                Московская обл.      КМС  2002  2     00:17:55   01:02:09       16,0   9 
10  
  41001 Ботова Елизавета          Ленинградская обл.   КМС  2001  1     00:22:12   00:22:12       15,0  10         
  41002 Булавина Софья            Ленинградская обл.   КМС  2003  3     00:22:40   00:44:52       15,0  10         
  41003 Богачёва Ксения           Ленинградская обл.   I    2001  2     00:20:20   01:05:12       15,0  10         
11  
  41101 Манина Виктория           Алтайский край       II   2003  5     00:29:11   00:29:11       14,0  11        
  41102 Лиштаева Анна             Алтайский край       I    2003  3     00:21:32   00:50:43       14,0  11        
  41103 Дементьева Екатерина      Алтайский край       КМС  2002  2     00:20:09   01:10:52       14,0  11        
12   
  41601 Журавлева Оксана          Санкт-Петербург      КМС  2002  2     00:20:47   00:20:47             12       
  41602 Харченкова Анна           Санкт-Петербург      КМС  2001  5     00:21:45   00:42:32             12       
  41603 Егорова Екатерина         Санкт-Петербург      КМС  2001  0     00:18:07   01:00:39             12       
13  
  41201 Теппоева Полина           Респ. Карелия        КМС  2001  1     00:18:33   00:18:33             13       
  41202 Баранова Алёна            Респ. Карелия        КМС  2001  3     00:20:59   00:39:32             13       
  41203 Зелемоткина Елена         Респ. Карелия        I    2003  2     00:22:10   01:01:42             13       
14  
  41301 Ланграф Екатерина         Санкт-Петербург      I    2002  3     00:20:52   00:20:52             14       
  41302 Баранова Василиса         Санкт-Петербург      I    2003  1     00:20:34   00:41:26             14       
  41303 Похресная Александра      Санкт-Петербург      I    2003  5     00:24:28   01:05:54             14       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Девушки (до 18 лет), Первенство России по спортивному ориентированию, 14.02.2018г., Лыжная гонка - эстафета - 
маркированная трасса - 3 человека, 2 лист, всего листов 2 
 
15  
  41501 Кожанова Полина           Санкт-Петербург      I    2002  3     00:23:06   00:23:06             15       
  41502 Карпенко Анастасия        Санкт-Петербург      II   2002  3     00:22:24   00:45:30             15       
  41503 Зотова Ксения             Санкт-Петербург      I    2001  2     00:22:46   01:08:16             15       
16  
  41401 Мирошниченко Арина        Ленинградская обл.   I    2001  2     00:22:31   00:22:31             16        
  41402 Нюнина Елизавета          Ленинградская обл.   II   2002  3     00:25:52   00:48:23             16        
  41403 Ботова Анастасия          Ленинградская обл.   КМС  2001  0     00:23:47   01:12:10             16 
 
Квалификационный уровень - 800 баллов 
КМС    - 1 место 
I      - 130%  -  01:07:28 
II     - 145%  -  01:15:15 
III    - 163%  -  01:24:35 

 

 

 

Главный судья _______________ Несынов С.С.            Главный секретарь _______________ Васильева И.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

   



Министерство спорта Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России  

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области  

ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Лыжная гонка ‐ эстафета ‐ маркированная трасса ‐ 3 человека. Номер‐код дисциплины 0830213811Я   
14 февраля 2018 г. Ленинградская область, пос. Цвелодубово 

Контрольное время 180 минут 

ЮНИОРКИ (до 21 года) 9,3 км, 11 КП 

 №   Фамилия, имя                 Коллектив            Квал  ГР  Штраф   Время      Время        Очки Место   
                                                                 кругов  на этапе   команды                         
1   
  20301 Тимофеева Кристина        Красноярский край    КМС  1998  3     00:20:19   00:20:19       30,0   1         
  20302 Кузьминых Дарья           Красноярский край    КМС  1999  2     00:22:31   00:42:50       30,0   1        
  20303 Вяткина Марина            Красноярский край    МС   1999  0     00:18:15   01:01:05       30,0   1         
2   
  20501 Лобанова Ольга            Московская обл.      КМС  1998  2     00:26:06   00:26:06       26,0   2         
  20502 Васильева Полина          Московская обл.      I    2000  1     00:23:46   00:49:52       26,0   2         
  20503 Жилина Ирина              Московская обл.      КМС  1998  3     00:22:39   01:12:31       26,0   2         
3   
  20101 Зюхова Яна                Санкт-Петербург      I    1998  2     00:23:45   00:23:45       23,0   3         
  20102 Колтунова Екатерина       Санкт-Петербург      МС   1998  2     00:25:44   00:49:29       23,0   3         
  20103 Запорожская Виктория      Санкт-Петербург      I    2000  5     00:26:26   01:15:55       23,0   3         
4   
  20201 Чередникова Анастасия     Москва               КМС  1999  4     00:27:38   00:27:38       21,0   4        
  20202 Титенкова Дарья           Москва               1р   1999  1     00:28:32   00:56:10       21,0   4        
  20203 Севбо Дарья               Москва               МС   1998  2     00:25:49   01:21:59       21,0   4        
5   
  20401 Суходолова Карина         Красноярский край    КМС  2000  3     00:23:42   00:23:42              5      
  20402 Шупикова Дарья            Красноярский край    МС   1998  3     00:24:06   00:47:48              5     
  20403 Перова Ксения             Красноярский край    КМС  1999  5     00:25:18   01:13:06              5      
6   
  20701 Чернышева Антонина        Санкт-Петербург      КМС  1998  4     00:25:46   00:25:46              6      
  20702 Акимова Елизавета         Санкт-Петербург      КМС  2000  2     00:27:10   00:52:56              6      
  20703 Мезенцева Ольга           Санкт-Петербург      КМС  2000  3     00:28:42   01:21:38              6      
7   
  20601 Булатова Веселина         Санкт-Петербург      I    2000  3     00:37:07   00:37:07              7      
  20602 Булашевич Ирина           Санкт-Петербург      КМС  1999  1     00:29:13   01:06:20              7      
  20603 Хованская Анна            Санкт-Петербург      КМС  2000  0     00:31:54   01:38:14    7 
 
Квалификационный уровень - 880 баллов 
МС     - 1 место 
КМС    - 2 место 
I      - 133%  -  01:21:14 
II     - 148%  -  01:30:24 
III    - 166%  -  01:41:23 
 
 
 
 
 
 

 

Главный судья _______________ Несынов С.С.            Главный секретарь _______________ Васильева И.В. 
 

 

 

 

 

 

 

   



Министерство спорта Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России  

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области  

ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Лыжная гонка ‐ эстафета ‐ маркированная трасса ‐ 3 человека. Номер‐код дисциплины 0830213811Я   
14 февраля 2018 г. Ленинградская область, пос. Цвелодубово 

Контрольное время 180 минут 

ЮНОШИ (до 15 лет), 9,3 км,11 КП 
Лист 1, всего листов 2 
 №   Фамилия, имя                 Коллектив            Квал  ГР  Штраф   Время      Время        Очки Место   
                                                                 кругов  на этапе   команды                         
1   
  50401 Пушкин Денис              Вологодская обл.     I    2004  2     00:12:44   00:12:44       30,0   1         
  50402 Шнуровский Никита         Вологодская обл.     I    2004  3     00:13:22   00:26:06       30,0   1         
  50403 Дидик Михаил              Вологодская обл.     I    2004  1     00:12:06   00:38:12       30,0   1         
2   
  50101 Шведов Ярослав            Москва               I    2004  2     00:12:52   00:12:52       26,0   2         
  50102 Николаев Алексей          Москва               I    2004  2     00:12:51   00:25:43       26,0   2         
  50103 Кондратьев Степан         Москва               I    2004  4     00:14:22   00:40:05       26,0   2         
3   
  50201 Крестьянинов Артём        Кировская обл.       III  2004  2     00:13:06   00:13:06       23,0   3         
  50202 Шустов Александр          Кировская обл.       I    2004  4     00:14:16   00:27:22       23,0   3         
  50203 Сапожников Тимофей        Кировская обл.       III  2006  3     00:13:51   00:41:13       23,0   3         
4   
  50501 Попов Данил               Красноярский край    I    2004  4     00:14:11   00:14:11       21,0   4         
  50502 Величко Глеб              Красноярский край    II   2005  3     00:15:26   00:29:37       21,0   4         
  50503 Селюков Ярослав           Красноярский край    I    2005  0     00:12:32   00:42:09       21,0   4         
5   
  50701 Титов Никита              Респ. Карелия        I    2004  1     00:13:20   00:13:20       20,0   5         
  50702 Носов Кирилл              Респ. Карелия        II   2004  3     00:15:39   00:28:59       20,0   5         
  50703 Новожилов Максим          Респ. Карелия        I    2004  2     00:13:45   00:42:44       20,0   5         
6   
  50301 Ткачев Михаил             Санкт-Петербург      I    2004  0     00:11:51   00:11:51       19,0   6         
  50302 Иванов Константин         Санкт-Петербург      Iю   2004  0     00:13:39   00:25:30       19,0   6         
  50303 Зорин Владислав           Санкт-Петербург      II   2004  4     00:17:25   00:42:55       19,0   6         
7   
  50601 Шамардин Дмитрий          Челябинская обл.     I    2006  4     00:14:49   00:14:49       18,0   7         
  50602 Склизнев Богдан           Челябинская обл.     I    2005  3     00:17:09   00:31:58       18,0   7         
  50603 Лапин Лев                 Челябинская обл.     I    2005  1     00:13:51   00:45:49       18,0   7         
8  
  50801 Стримовский Марк          Ленинградская обл.   Iю   2005  3     00:19:43   00:19:43       17,0   8      
  50802 Максименко Михаил         Ленинградская обл.   Iю   2005  2     00:18:29   00:38:12       17,0   8      
  50803 Тимофеев Иван             Ленинградская обл.   Iю   2004  1     00:16:56   00:55:08       17,0   8 
9  
  50901 Чувыкин Илья              Алтайский край       Iю   2005  4     00:18:23   00:18:23       16,0   9      
  50902 Мясников Ярослав          Алтайский край       Iю   2006  3     00:20:15   00:38:38       16,0   9      
  50903 Бибикин Михаил            Алтайский край       Iю   2005  4     00:18:45   00:57:23       16,0   9 
10   
  51301 Дорошин Владимир          Респ. Карелия        II   2004  3     00:15:46   00:15:46              10   
  51302 Каверин Родион            Респ. Карелия        I    2004  2     00:15:18   00:31:04              10      
  51303 Брусничников Матвей       Респ. Карелия        II   2004  1     00:14:44   00:45:48              10      
11   
  51101 Сериков Иван              Москва               I    2004  3     00:13:34   00:13:34              11      
  51102 Шебашов Сергей            Москва               I    2004  2     00:14:29   00:28:03              11      
  51103 Тайманов Александр        Москва               II   2005  1     00:14:04   00:42:07              11      
12  
  52001 Леонов Александр          Москва               Iю   2005  1     00:17:34   00:17:34              12      
  52002 Мамошин Александр         Москва               III  2005  2     00:16:49   00:34:23              12      
  52003 Мельников Егор            Москва               Iю   2005  1     00:16:13   00:50:36              12      
13  
  51801 Рыбаков Илья              Москва               Iю   2006  5     00:17:30   00:17:30              13      
  51802 Чертков Фёдор             Москва               Iю   2006  3     00:17:42   00:35:12              13      
  51803 Лазарев Леонид            Москва               I    2005  3     00:16:37   00:51:49              13      
14  
  52201 Китов Даниил              Москва               II   2005  2     00:16:07   00:16:07              14      
  52202 Лыков Артём               Москва               I    2004  5     00:18:19   00:34:26              14      
  52203 Юдин Владислав            Москва               Iю   2005  5     00:18:11   00:52:37              14      
15 
  52501 Наконечный Антон          Санкт-Петербург      Iю   2005  2     00:17:34   00:17:34              15      
  52502 Матвеев Роман             Санкт-Петербург      Iю   2006  2     00:17:06   00:34:40              15      
  52503 Сапелов Алексей           Санкт-Петербург      Iю   2006  2     00:19:01   00:53:41              15      
16  
  51501 Терехов Иван              Москва               Iю   2005  2     00:16:18   00:16:18              16      
  51502 Невежин Александр         Москва               Iю   2006  3     00:18:46   00:35:04              16      
  51503 Павликов Пётр             Москва               III  2006  3     00:18:38   00:53:42              16      
 



Юноши (до 15 лет), Первенство России по спортивному ориентированию, 14.02.2018г., Лыжная гонка - эстафета - 
маркированная трасса - 3 человека, 2 лист, всего листов 2 
 
 
17  
  51201 Чеканов Василий           Санкт-Петербург      Iю   2004  2     00:17:12   00:17:12              17     
  51202 Павловский Глеб           Санкт-Петербург      II   2006  2     00:21:20   00:38:32              17      
  51203 Ведин Дмитрий             Санкт-Петербург      Iю   2006  0     00:15:59   00:54:31              17      
18  
  52101 Рассохин Егор             Санкт-Петербург      I    2004  4     00:19:09   00:19:09              18      
  52102 Егоров Леонид             Санкт-Петербург      Iю   2006  2     00:17:49   00:36:58              18      
  52103 Минкин Пётр               Санкт-Петербург      Iю   2005  3     00:20:51   00:57:49              18      
19  
  51701 Щербаков Илья             Санкт-Петербург      II   2004  4     00:18:04   00:18:04              19      
  51702 Волков Пётр               Санкт-Петербург      I    2004  2     00:22:57   00:41:01              19      
  51703 Гицба Тимур               Санкт-Петербург      I    2004  3     00:19:11   01:00:12              19      
20  
  51601 Кондратюк Владислав       Респ. Карелия        Iю   2005  2     00:22:13   00:22:13              20      
  51602 Лери Павел                Респ. Карелия        Iю   2005  2     00:21:46   00:43:59              20      
  51603 Фаттахов Василий          Респ. Карелия        Iю   2005  1     00:17:17   01:01:16              20      
21  
  52401 Антонов Роман             Санкт-Петербург      Iю   2006  4     00:19:07   00:19:07              21      
  52402 Яковлев Даниил            Санкт-Петербург      Iю   2004  1     00:18:58   00:38:05              21      
  52403 Джамалдинов Тимур         Санкт-Петербург      Iю   2005  1     00:23:18   01:01:23              21      
22  
  51901 Шипов Костантин           Санкт-Петербург      Iю   2004  2     00:22:21   00:22:21              22      
  51902 Мещеряков Павел           Санкт-Петербург      Iю   2005  1     00:22:22   00:44:43              22     
  51903 Комаров Олег              Санкт-Петербург      Iю   2005  3     00:20:36   01:05:19              22      
23  
  52301 Павлинов Костя            Санкт-Петербург      Iю   2005  2     00:26:34   00:26:34              23      
  52302 Леонтьев Виктор           Санкт-Петербург      Iю   2005  4     00:34:00   01:00:34              23      
  52303 Ганжа Степан              Санкт-Петербург      Iю   2005  2     00:43:52   01:44:26              23      
24  
  52901 Забелин Михаил            Санкт-Петербург      III  2005  0     00:17:29                           
 
Квалификационный уровень - 500 баллов 
I      - 124%  -  00:47:22 
II     - 139%  -  00:53:05 
III    - 157%  -  00:59:58 
Iю     - 192%  -  01:13:20 
 
 
 
 

 

Главный судья _______________ Несынов С.С.            Главный секретарь _______________ Васильева И.В. 
 

 

 

 

 

 

   



Министерство спорта Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России  

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области  

ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Лыжная гонка ‐ эстафета ‐ маркированная трасса ‐ 3 человека. Номер‐код дисциплины 0830213811Я   
14 февраля 2018 г. Ленинградская область, пос. Цвелодубово 

Контрольное время 180 минут 

ЮНОШИ (до 18 лет), 9,3 км,11 КП 
Лист 1, всего листов 2 
 №   Фамилия, имя                 Коллектив            Квал  ГР  Штраф   Время      Время        Очки  Место   
                                                                 кругов  на этапе   команды                         
1   
  30701 Давыдов Даниил            Челябинская обл.     КМС  2003  1     00:17:48   00:17:48       30,0   1         
  30702 Сорокин Даниил            Челябинская обл.     КМС  2002  5     00:19:27   00:37:15       30,0   1         
  30703 Дорма Артём               Челябинская обл.     КМС  2001  1     00:16:53   00:54:08       30,0   1         
2   
  30501 Раковица Дмитрий          Москва               I    2003  3     00:18:39   00:18:39       26,0   2         
  30502 Кунин Иван                Москва               КМС  2002  3     00:19:34   00:38:13       26,0   2      
  30503 Хохлов Данила             Москва               КМС  2001  2     00:17:50   00:56:03       26,0   2         
3   
  30801 Стефанович Максим         Вологодская обл.     I    2002  2     00:17:53   00:17:53       23,0   3         
  30802 Лебедев Даниил            Вологодская обл.     I    2002  1     00:18:46   00:36:39       23,0   3         
  30803 Мухин Матвей              Вологодская обл.     КМС  2001  3     00:19:25   00:56:04       23,0   3         
4   
  30201 Михайловский Сергей       Свердловская обл.    I    2001  5     00:19:53   00:19:53       21,0   4         
  30202 Багрецов Тимофей          Свердловская обл.    I    2003  1     00:19:54   00:39:47       21,0   4         
  30203 Быков Данил               Свердловская обл.    КМС  2001  1     00:17:31   00:57:18       21,0   4         
5   
  30401 Токарев Иван              Красноярский край    КМС  2001  0     00:16:43   00:16:43       20,0   5         
  30402 Агеенко Владислав         Красноярский край    КМС  2001  3     00:19:18   00:36:01       20,0   5         
  30403 Рогозин Владимир          Красноярский край    I    2003  6     00:21:20   00:57:21       20,0   5         
6   
  30301 Вахитов Иван              Санкт-Петербург      I    2002  4     00:19:08   00:19:08       19,0   6         
  30302 Балаев Василий            Санкт-Петербург      КМС  2001  3     00:19:49   00:38:57       19,0   6         
  30303 Васильев Кирилл           Санкт-Петербург      КМС  2001  4     00:20:30   00:59:27       19,0   6         
7   
  30101 Канин Сергей              Хабаровский край     I    2002  5     00:20:03   00:20:03       18,0   7         
  30102 Храповицкий Даниил        Хабаровский край     КМС  2001  4     00:20:15   00:40:18       18,0   7         
  30103 Жилин Максим              Хабаровский край     КМС  2001  5     00:19:31   00:59:49       18,0   7         
8  
  31301 Андреев Семен             Респ. Карелия        I    2003  2     00:20:36   00:20:36       17,0   8         
  31302 Королёв Антон             Респ. Карелия        I    2001  5     00:21:36   00:42:12       17,0   8         
  31303 Петров Виктор             Респ. Карелия        I    2002  2     00:20:12   01:02:24       17,0   8         
9  
  30901 Салихов Искандер          Респ. Татарстан      I    2002  2     00:18:01   00:18:01       16,0   9     
  30902 Добросов Олег             Респ. Татарстан      I    2003  4     00:22:22   00:40:23       16,0   9         
  30903 Вахитов Артур             Респ. Татарстан      I    2002  6     00:22:36   01:02:59       16,0   9         
10  
  31101 Иванов  Павел             Ленинградская обл.   II   2003  4     00:24:29   00:24:29       15,0  10         
  31102 Петров Антон              Ленинградская обл.   II   2001  1     00:21:14   00:45:43       15,0  10         
  31103 Воронов Игорь             Ленинградская обл.   II   2002  4     00:19:13   01:04:56       15,0  10         
11  
  31201 Аносов Данил              Алтайский край       II   2001  2     00:23:06   00:23:06       14,0  11         
  31202 Ромакер Александр         Алтайский край       I    2002  4     00:23:05   00:46:11       14,0  11         
  31203 Иващенко Руслан           Алтайский край       КМС  2002  3     00:20:39   01:06:50       14,0  11         
12  
  31001 Кучерявый Даниил          Московская обл.      I    2003  4     00:26:00   00:26:00       13,0  12         
  31002 Харланов Семён            Московская обл.      I    2002  1     00:22:06   00:48:06       13,0  12         
  31003 Юцкевич Иван              Московская обл.      I    2003  3     00:21:01   01:09:07       13,0  12         
13   
  31501 Черных Михаил             Москва               КМС  2002  1     00:19:12   00:19:12             13       
  31502 Чертков Михаил            Москва               I    2003  3     00:21:26   00:40:38             13       
  31503 Снопко Андрей             Москва               I    2001  2     00:20:49   01:01:27             13       
14  
  31701 Лобанов Никита            Санкт-Петербург      I    2001  4     00:21:40   00:21:40             14       
  31702 Зволянский Максим         Санкт-Петербург      I    2003  1     00:20:33   00:42:13             14       
  31703 Рубан Максим              Санкт-Петербург      I    2002  4     00:26:05   01:08:18             14       
15  
  31601 Бабаев Кирилл             Санкт-Петербург      I    2002  3     00:20:39   00:20:39             15       
  31602 Логинов Владислав         Санкт-Петербург      I    2003  3     00:23:40   00:44:19             15       
  31603 Клочев Александр          Санкт-Петербург      I    2003  2     00:31:14   01:15:33             15       
16  
  31801 Козляк Тимофей            Санкт-Петербург      I    2001  2     00:24:20   00:24:20             16       
  31802 Цветков Анатолий          Санкт-Петербург      I    2002  3     00:28:28   00:52:48             16       
  31803 Егоров Константин         Санкт-Петербург      I    2003  4     00:31:32   01:24:20             16       
 



Юноши (до 18 лет), Первенство России по спортивному ориентированию, 14.02.2018г., Лыжная гонка - эстафета - 
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17  
  31901 Лазутин Андрей            Санкт-Петербург      I    2002  3     00:58:25   00:58:25             17       
  31902 Ливанов Тимур             Санкт-Петербург      II   2002  4     00:29:04   01:27:29             17       
  31903 Денисов Михаил            Санкт-Петербург      II   2003  5     00:33:44   02:01:13             17       
18  
  32401 Тихвинский Иван           Санкт-Петербург      II   2002  4     00:40:58                          
19  
  30601 Шарашов Даниил            Респ. Карелия        I    2002  2     00:18:03                               
  30602 Круць Даниил              Респ. Карелия        I    2002  4     00:21:16                               
  30603 Голубев Михаил            Респ. Карелия        КМС  2001  2     п.6.4.13                               
20  
  31401 Макаров Даниил            Санкт-Петербург      КМС  2001  2     00:21:40                               
  31402 Алексеев Василий          Санкт-Петербург      I    2003  1     00:21:20                               
  31403 Нестерук Дмитрий          Санкт-Петербург      I    2002  3     п.3.13.12.2                                 
 
Квалификационный уровень - 800 баллов 
КМС    - 1 место 
I      - 130%  -  01:10:22 
II     - 145%  -  01:18:29 
III    - 163%  -  01:28:14 

 

 

 

 

Главный судья _______________ Несынов С.С.            Главный секретарь _______________ Васильева И.В. 
 



Министерство спорта Российской Федерации 

 Федерация спортивного ориентирования России  

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области  

ОО "Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области"��
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�¿�À�½�Ã�½�¶�½�¸���À�«�¯�Ä�¸�Ð�Ã�¤�Ã�½�¦ 
Лыжная гонка ‐ эстафета ‐ маркированная трасса ‐ 3 человека. Номер‐код дисциплины 0830213811Я   

14 февраля 2018 г. Ленинградская область, пос. Цвелодубово 
Контрольное время 180 минут 

�X�G�B�H�J�U (�^�h 21 �]�h�^�Z)  9,3 �d�f, 11 �D�I 

 �‹   �N�Z�f�b�e�b�y, �b�f�y                 �D�h�e�e�_�d�l�b�\            �D�\�Z�e  �=�J  �R�l�j�Z�n   �<�j�_�f�y      �<�j�_�f�y         �H�q�d�b   �F�_�k�l�h   
                                                                 �d�j�m�]�h�\  �g�Z �w�l�Z�i�_   �d�h�f�Z�g�^�u                         
1   
  10301 �L�b�o�h�g�h�\ �>�f�b�l�j�b�c           �F�h�k�d�\�Z               �D�F�K  2000  5     00:24:55   00:24:55       30,0   1         
  10302 �D�h�l�h�\ �>�Z�g�b�b�e              �F�h�k�d�\�Z               �D�F�K  2000  1     00:24:25   00:49:20       30,0   1         
  10303 �;�m�a�h�\�d�b�g �>�Z�g�b�e            �F�h�k�d�\�Z               �D�F�K  2000  2     00:21:37   01:10:57       30,0   1         
2   
  10101 �;�m�l�_�g�d�h �>�f�b�l�j�b�c           �Q�_�e�y�[�b�g�k�d�Z�y �h�[�e.     �F�K   1999  4     00:24:19   00:24:19       26,0   2         
  10102 �D�h�k�h�e�Z�i�h�\ �X�j�b�c            �Q�_�e�y�[�b�g�k�d�Z�y �h�[�e.     �D�F�K  1999  3     00:23:11   00:47:30       26,0   2         
  10103 �=�m�e�y�_�\ �<�b�l�Z�e�b�c            �Q�_�e�y�[�b�g�k�d�Z�y �h�[�e.     �F�K   1998  6     00:23:58   01:11:28       26,0   2         
3   
  10601 �E�b�g�d�_�\�b�q �B�]�h�j�v            �D�j�Z�k�g�h�y�j�k�d�b�c �d�j�Z�c    �F�K   1999  2     00:23:18   00:23:18       23,0   3         
  10602 �D�m�b�f�h�\ �<�Z�^�b�f              �D�j�Z�k�g�h�y�j�k�d�b�c �d�j�Z�c    I    1999  7     00:26:08   00:49:26       23,0   3         
  10603 �K�Z�a�u�d�b�g �=�_�j�f�Z�g            �D�j�Z�k�g�h�y�j�k�d�b�c �d�j�Z�c    �D�F�K  2000  7     00:24:19   01:13:45       23,0   3         
4   
  10201 �F�m�^�j�z�g�h�\ �>�f�b�l�j�b�c          �E�_�g�b�g�]�j�Z�^�k�d�Z�y �h�[�e.   I    1999  5     00:25:18   00:25:18       21,0   4         
  10202 �B�e�v�b�g �I�Z�\�_�e               �E�_�g�b�g�]�j�Z�^�k�d�Z�y �h�[�e.   �D�F�K  1999  4     00:24:20   00:49:38       21,0   4         
  10203 �K�h�c�d�d�Z �>�f�b�l�j�b�c            �E�_�g�b�g�]�j�Z�^�k�d�Z�y �h�[�e.   �D�F�K  1998  6     00:24:53   01:14:31       21,0   4         
5   
  10501 �R�b�j�y�_�\ �:�e�_�d�k�Z�g�^�j          �K�Z�g�d�l- �I�_�l�_�j�[�m�j�]      �D�F�K  1998  4     00:24:39   00:24:39       20,0   5         
  10502 �D�m�a�g�_�p�h�\ �F�Z�d�k�b�f           �K�Z�g�d�l- �I�_�l�_�j�[�m�j�]      �D�F�K  1999  6     00:28:39   00:53:18       20,0   5         
  10503 �=�m�j�e�_�\ �D�b�j�b�e�e             �K�Z�g�d�l- �I�_�l�_�j�[�m�j�]      �F�K   1999  3     00:28:00   01:21:18       20,0   5         
6   
  10401 �Q�_�j�g�u�r�_�\ �=�_�h�j�]�b�c          �K�Z�g�d�l- �I�_�l�_�j�[�m�j�]      �D�F�K  2000  8     00:28:49   00:28:49              6      
  10402 �K�h�e�h�^�_�c�g�b�d�h�\ �N�_�^�h�j        �K�Z�g�d�l- �I�_�l�_�j�[�m�j�]      �D�F�K  2000  4     00:27:28   00:56:17              6      
  10403 �N�_�^�h�j�h�\ �:�g�l�h�g             �K�Z�g�d�l- �I�_�l�_�j�[�m�j�]      �D�F�K  1999  5     00:28:10   01:24:27              6      
7  
  10701 �:�g�^�j�h�k �I�z�l�j                �F�h�k�d�h�\�k�d�Z�y �h�[�e.      �D�F�K  2000  6     00:28:07                               
  10702 �?�g�Z�e�v�k�d�b�c �:�g�Z�l�h�e�b�c        �F�h�k�d�h�\�k�d�Z�y �h�[�e.      �D�F�K  1998  4     00:32:40                               
  10703 �L�b�f�h�n�_�_�\ �G�b�d�b�l�Z           �F�h�k�d�h�\�k�d�Z�y �h�[�e.      �D�F�K  2000  0      �i .7.2.6                               
 
�D�\�Z�e�b�n�b�d�Z�p�b�h�g�g�u�c �m�j�h�\�_�g�v - 880 �[�Z�e�e�h�\ 
�F�K     - 1 �f�_�k�l�h 
�D�F�K    - 2 �f�_�k�l�h 
I      - 133%  -  01:34:21 
II     - 148%  -  01:45:00 
III    - 166%  -  01:57:46 
 
 
 

 

�=�e�Z�\�g�u�c �k�m�^�v�y _______________ �G�_�k�u�g�h�\ �K. �K.            �=�e�Z�\�g�u�c �k�_�d�j�_�l�Z�j�v _______________ �<�Z�k�b�e�v�_�\�Z �B. �<.  
 

 

 

 

   


